[bookmark: _GoBack]Пријава за аплицирање
Јавен оглас за поддршка на спортски клубови, спортски здруженија и спортски манифестации
2022 година

	Назив на субјектот             (Главен апликант):
	

	Да се заокружи под која точка се аплицира 
	I ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА СПОРТСКИТЕ КЛУБОВИ И СПОРТСКИТЕ ЗДРУЖЕНИЈА ШТО ИЗВРШУВААТ ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА РАЗВОЈОТ НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ

	
	II ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ ШТО ПРЕТСТАВУВААТ ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА РАЗВОЈОТ НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ

	
	III ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА РАЗВОЈ НА УЧИЛИШНИОТ СПОРТ И НАДГРАДУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ТАНДЕМ НАСТАВАТА НА ЧАСОТ ПО ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ВОСПИТУВАЊЕ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈАTA НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

	
	IV ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА РАЗВОЈ НА СПОРТОТ ВО ДЕЛОТ НА ИНКЛУЗИЈА НА УЧЕНИЦИТЕ СО АТИПИЧЕН РАЗВОЈ ОД ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ

	
	V ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА РАЗВОЈ НА ЖЕНСКИОТ СПОРТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ

	
	











Општи податоци за организацијата – Главен апликант
	Назив на организацијата
	

	Кратенка 
	

	Правен статус (тип на организација ) да се наведе
	Здружение на граѓани, спортско здружение, спортски клуб или спортска манифестација 

	Податоци од регистрацијата

	Датум на регистрацијата
	

	Место на регистрацијата 
	[општина]

	Единствен матичен број (ЕМБС)
	

	Единствен даночен број (ЕДБ)
	

	Застапник(ци)
	[Име и позиција]

	Решение дејност спорт 
	(број)

	Потврда од соодветната спортска федерација 
	(број)

	
Податоци за контакт

	Адреса на седиштето
	

	Телефонски број 
	

	Електронска адреса (e-mail)
	

	Веб-страница
	

	Социјални медиуми
	[Ве молиме внесете го линкот од соодветниот социјален медиум]

	
	

	Лице за контакт (за оваа апликација)

	Лице за контакт 
	[Име и позиција]

	Личен телефонски број / мобилен
	

	Електронска пошта 
	




Општи податоци
ОВОЈ ДЕЛ СОДРЖИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРОФИЛОТ НА АКТИВНОСТА

	Име на спортскиот клуб, спортско здружение или проектот	
	

	Целна група
	

		Целна група
	

	Директни корисници
	

	Целно подрачје и локација
	

	Временски период	
	

	Здружение на граѓани, спортско здружение, спортски клуб или спортска манифестација
	

		Носител и партнери
	

	Финансиски план со вкупен износ
	




1. РАМКА НА АПЛИКАЦИЈАТА
Рамката на апликацијата ги содржи основата и оправданоста на аплиакцијата. Основата (заднината) треба да содржи информации за општиот контекст и за вклучените организации.
1.1 Основа (потреба за активноста)




1.2. Оправданост 
Оправданост содржи анализа на проблемите, целите, релевантните активности и предложениот пристап (стратегија). Оправданоста треба да одговара на соодветниот контекст. Во овој дел се преоѓа од општ кон специфичен контекст. За нивоата види општ контекст.




2. ОПИС НА АПЛИКАЦИЈАТА

2.1. Цели

Општа цел (Долгорочни промени кон кои проектот придонесува. Се прикажува важноста на проектот за локалната заедница, често соодветствува со мисијата на здружението).

Цел на апликацијата (Цел на апликацијата е промена што треба да се постигне со интервенцијата што е планирана со активнста. Целта соодветствува на причината поради која на корисниците им е потребна оваа активност, од која тие ќе имаат јасна корист. Целта мора јасно да изрази зошто на корисниците им е потребна оваа активност).

2.2. Целна група, целно подрачје и локација 
Дефиниција на целната група - специфичен вид население на определено географско подрачје и нејзин квантитативен и квалитативен опис. Број на корисници, директни и индиректни, и опис на користа за целната група. Целното подрачје е географското подрачје каде што се наоѓа целната група. Локацијата е местото каде што се одвива активноста. Локацијата може да е поинаква од целното подрачје. Нивото може да биде локално, општинско, регионално, национално. 

2.3. Резултати 
Постигнувања што произлегуваат од реализација на активностите. Резултатите заедно водат кон целта на финалниот продукт. Може да има повеќе резултати.

2.4. Активност 
Опис на активноста/инструментот што се употребува во проектот, нивото и формата. Потребни се доволно детали со сите познати податоци .Описот треба да објасни како ќе се спроведе активноста.

2.5. План за спроведување 
Опис што ќе биде направено, од кого, каде, кога.

3. ФИНАНСИСКИ ПЛАН

3.1. Приходи 
Преглед на добиените и очекуваните приходи.


3.2. Расходи 
Опис на трошоци по категории и позиции. 
ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ 

Резиме на трошоците во реализацијата на активностите и на бараните финансиски средства од буџетот на Општина Аеродром за 2022 година

	Висина на грантот (финансиски средства што се бараат од буџетот на Општина Аеродром )

	____________ МКД


	Партиципација од апликантот (финансиски средства обезбедени од членарини, спонзори, донации,....)

	____________ МКД



Вкупен буџет на проектот:  _______________ МКД

Партиципација од апликантот во процентуален износ: ____________%
















Изјава на организацијата - главен апликант

Јас, долупотпишаниот.........................................., овластен да го застапувам апликантот, аплицирам за финансиска поддршка во висина од ...................................., со цел да се спроведе проектната рамка согласно условите предвидени во оваа апликација и под целосна морална, кривична и материјална одговорност изјавувам:
· Пријавата е целосно пополнета согласно барањата; 
· Сите податоци се точни, а доставените информации за апликантот реално ја претставуваат сегашната состојба на организацијата; 
· Апликантот има доволно професионален капацитет за спроведување на предложената акција, како што е опишано во овој формулар; 
· Апликантот е свесен, а за целите на заштита на финансиските интереси на Општина Аеродром, дека личните податоци наведени во овој формулар може да бидат пренесени на службите за внатрешна ревизија за да се пристапи кон целосна ревизија на аплицираниот проект ;
· Апликантот се согласува реализираните активности и постигнатите резултати  преку спроведувањето на предлог-проектот да бидат споделувани согласно известувачките потреби на Општина Аеродром.

	Име на законскиот застапник
	

	Позиција 
	

	Потпис и печат
	

	Место и датум
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